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Ogłoszenia duszpasterskie na V Niedzielę Zwykłą

Przeżywamy V Niedzielę Zwykłą. Przypominamy, że z uwagi na trwające ferie zimowe spowiedź w tym tygodniu w dni powszednie
rano od 6:45 do 6:55 a wieczorem od 17:30 do 17:50. Natomiast w środę okazja do spowiedzi po mszy wieczornej. W niedzielę
spowiedź od początku każdej mszy do ostatniej osoby. W poniedziałek o godz. 11:30 na naszym placu, przed wejściem głównym do
kościoła Ksiądz Arcybiskup Józef Kupny pobłogosławi nowe samochody zakupionych przez Caritas Archidiecezji Wrocławskiej.
Zapraszamy do udziału w tym wydarzeniu We wtorek przypada wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes jest to jednocześnie
Światowy Dzień Chorego. Tego dnia zapraszamy wszystkich chorych na mszę świętą o godz. 18:00 w czasie, której będzie możliwość
przyjęcia sakramentu namaszczenia chorych. Opiekunów prośmy o pomoc chorym w dotarciu do kościoła. W dniu 19.02. (środa)
serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych na spotkanie modlitewne w duchu Taizé, które odbędzie się o godz. 19:00 w kaplicy
Adoracji Najświętszego Sakramentu. Po spotkaniu zapraszamy do salki nad garażami na słodki poczęstunek i chwilę rozmowy. W
czwartek po mszy świętej wieczornej zapraszamy na nabożeństwo fatimskie z modlitwą różańcową. Za tydzień msza święta zbiorowa
za żywych o godz. 13:00. Intencje można składać w zakrystii lub kancelarii. Za tydzień komitet budowy kościoła przeprowadzi zbiórkę
ofiar na prace remontowo-budowlane w naszej parafii. Bóg zapłać za wszelkie ofiary. Zapraszamy na autokarową pielgrzymkę do Italii
w terminie 23 maja – 1 czerwca. Zapisy w zakrystii. Spotkanie organizacyjne w sprawie wyjazdu odbędzie się 16 lutego o 19:00 w
salce parafialnej. Zapraszamy na nie zarówno osoby, które już się zapisały, jak również te, które jeszcze rozważają udział w
pielgrzymce. Kalendarz liturgiczny: Poniedziałek: wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy Wtorek: wspomnienie Najświętszej Maryi
Panny z Lourdes Piątek: Święto Świętych Cyryla, mnicha i Metodego, biskupa, Patronów Europy
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